2
	6 октября 2021 года
	[bookmark: номер]№ 805

	О создании Совета по Стратегии социально-экономического развития Воскресенского муниципального района Нижегородской области

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В целях разработки и реализации Стратегии социально-экономического развития Воскресенского муниципального района Нижегородской области до 2035 года, формирования благоприятного инвестиционного климата в районе администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области района постановляет:
1.Создать Совет по Стратегии социально-экономического развития Воскресенского муниципального района Нижегородской области (далее - Совет).
2.Утвердить Положение о Совете (приложение №1).
3.Утвердить состав Совета (приложение №2).
4.Утвердить состав Президиума Совета (приложение №3).
5.Управлению делами администрации Воскресенского муниципального района (Э.В.Поздышева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
6.Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
7.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района (А.И.Сырцев).

[bookmark: _GoBack]И.о. главы местного самоуправления района		В.Е. Пайков
image1.png